
 

Uniwersytet  Medyczny              

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP- 317/25 

Zarządzenie nr 109/25 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 9 września 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia Zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz tryb 

 i warunki zwalniania - w całości lub w części - z tych opłat, w szczególności studentów 

osiągających wybitne wyniki w nauce, a także tych, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji  

materialnej 

 

Działając na podstawie art. 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1571 z póź. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się „Zasady pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz tryb  

i warunki zwalniania - w całości lub w części - z tych opłat studentów, w szczególności 

studentów osiągających wybitne wyniki w nauce, a także tych, którzy znaleźli się w trudnej 

sytuacji materialnej”, które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Prorektorowi ds. Studenckich. 

 

§ 3 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z tym, że obowiązuje dla opłat  

należnych w roku akademickim 2025/2026.  

2. Z dniem 30 września 2025 roku traci moc zarządzenie nr 131/24 Rektora UMP z dnia  

19 września 2024 roku w sprawie ustalenia Zasad pobierania opłat za świadczone 

usługi edukacyjne oraz tryb i warunki zwalniania - w całości lub w części - z tych 

opłat, w szczególności studentów osiągających wybitne wyniki w nauce, a także tych, 

którzy znaleźli się w trudnej sytuacji materialnej.   

 

 

    R e k t o r 

 

                               

                          prof. dr hab. Zbigniew Krasiński 

 


